
UCHWAŁA NR XX/148/12
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Karwiany, obręb Karwiany-Komorowice, gm. Żórawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 
1591, tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.), Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. We wsi Karwiany, obręb Karwiany-Komorowice, gm. Żórawina nadaje się nazwę: 

1. drodze gminnej, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 187 - ul. Platanowa 

2. drodze wewnętrznej, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 108/11 - ul. Kiełkowa 

§ 2. Położenie ulic przedstawiono na kopii map, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Maciej Koba

Id: DSVGR-ZNMJG-JSVAJ-CDWXE-PCTLP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/148/12

Rady Gminy Żórawina

z dnia 28 września 2012 r.

1. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DSVGR-ZNMJG-JSVAJ-CDWXE-PCTLP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/148/12

Rady Gminy Żórawina

z dnia 28 września 2012 r.

1. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DSVGR-ZNMJG-JSVAJ-CDWXE-PCTLP. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DSVGR-ZNMJG-JSVAJ-CDWXE-PCTLP. Podpisany


	
	
	



